
 
 

 
 

 
 
 

 
П Р И Ј А В А 

 
за учество на Годишно собрание на акционери 

на НЛБ Банка АД Скопје 
 
 
 
 

Од_________________________________________________, со 
ЕМБС __________________, сопственик на _________ обични акции, 
издадени од НЛБ Банка АД Скопје. 

 
ПРИЈАВУВАМЕ учество на Годишно собрание на акционери на 

НЛБ Банка АД Скопје, закажано за 28.05.2026 година (четврток) во 12,00 
часот. 

 
 
 
 
 

__________________________ 
 

(потпис на овластено лице и  
печат на акционерот) 

 


